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Caracteristicas

Luminaria decorativa ornamental ATRIA tecnologia LED, proporciona um étimo desempenho
fotométrico, design moderno apropriado para aplicacdes em areas externas valorizando e

modernizando o ambiente, instalacao simples e segura.
Corpo fabricado em aluminio de alta resisténcia mecanica e a corrosao, excelente dissipacao

térmica, garantindo maior durabilidade da vida util do LED.
Grau de protecao IP65, parafusos de aco inox.
Acabamento com pintura eletrostatica especial na cor cinza, outras cores sob encomenda.

Aplicacoes

Ideal para aplicacoes em parques, pracas, estacionamentos, condominios e shopping centers.
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FORTLIGHT

Informacoes Técnicas

Luminaria Decorativa Led 74(Fba, FLED540

MODELOS Alria FLED540

Poténcia
TecnologiadoLed
Eficaciado LED

Tensao de funcionamento
Fator de poténcia
Distorcao harménica (THD)
Frequénciade operacao
Classe elétrica

Protetor desurto — DPS
Grau de protecao

Temperaturade operacao
Manutencao do fluxo luminoso

Garantia da luminaria

Fluxo luminoso da luminaria
Eficiénciada luminaria

Indice de reproducdo de cor (IRC)
Temperaturadecor

Distribuicao fotométrica
Material do Corpo

Materialda lente

Instalacao

Dimensodes

Garantia valida de acordo com "termo de garantia Fortlight",consulte-nos para maiores informacdes
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50w 80w
SMD
157 Im/W

220-277\Vca

100W

=0.95
=10%

50/60 Hz
I
10 kV
IP65

-10°C +45°C
78.000hs-L70

3 anos*
11.200 lm
140 lm/W

=70
5.000K/ 4.000K
120°

Aluminio

7.000 lm
140 lm/W

14.000 lm
140 lm/W

Cristaltemperado
P48 mma60.3 mm
A: 510 mm/ B: 660 mm/ C: 48 ou 60,3 mm

Valores informados sujeitos a variacao de £5%

Curva
Fotomeétrica

A Fortlight reserva-se o direito de modificar ou alterar desenhos e especificacdes técnicas em qualquer tempo sem prévio aviso
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